
Serényfalva  Község Önkormányzat Képviselő-testülete   
2/2014. ( II.3.) önkormányzati rendelet 

A települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak 
kötelező igénybevételéről szóló 13/2013. (X.30.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Serényfalva Község Önkormányzat Képviselő- testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995 évi 
LVII. törvény 44/ C § (2) bekezdésében megfogalmazott felhatalmazás alapján Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdése 5.; 11.;  és 
19. pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el. 
 
                                                                     1.§ 
 
A települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 13/2013.(X.30.) önkormányzati rendelet 10.§(1) és (2) bekezdése az 
alábbiak szerint módosul: 
                   
 Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatásért díjat köteles fizetni, melynek összege 2014. 
december 31. napjáig 1400.-Ft/köbméter/Áfa  
 
                                                                       2.§ 
 
A települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 13/2013. (X.30.) önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdése az 
alábbiak szerint módosul: 
 
(1) A közszolgáltató a közszolgáltatás igénybevételére köteles ingatlantulajdonosokról 
nyilvántartást vezet, melynek során a közszolgáltató köteles az információs önrendelkezési 
jogról és az információszabadságról szóló 2011.évi CXII. törvény rendelkezéseinek 
megfelelően eljárni, megteremteni az adatkezelés személyi, tárgyi feltételeit, gondoskodni az 
adatok biztonságáról                                                               
 
                                                                      3.§ 
 
A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba                                                          
  
 
 
Szerna Csaba                                                                Schlögl Zoltánné  
polgármester                                                                       jegyző 
 
   
A rendelet kihirdetésre került: 
Serényfalva, 2014. február 4.                                          Schlögl Zoltánné 
                                                                                               jegyző 
 
 
 
 


